
marupan menu
クロワッサン

パンオショコラ

ミニクロワッサン(３個入)

ミニチョコクロワッサン(３個入)

シナモンロール

クロワッサン･ダマンド

ショコラ･ダマンド

食パン(1本)

食パン(ハーフ)

ミニ食パン

レーズン食パン(1本)

ミニレーズン食パン

くるみ食パン(1本)

ミニくるみ食パン

イングリッシュマフィン(２個入)

みるくぱん(３個入)

レーズンパン(２個入)

くるみぱん(２個入)

コーンパン(２個入)

3種の豆パン(２個入)

あげぱんきなこ

こしあんきなこ(２個入)

粒あんぱん(２個入)

くりーむぱん(２個入)

280円
360円
260円
320円
380円
280円
320円

680円
340円
340円
920円
460円
920円
460円

240円
200円
240円
240円
250円
280円
260円
290円
280円
280円

塩フォカッチャ

塩カシューナッツのフーガス

ベーコンとチーズのフーガス

3種チーズのフーガス

ガーリックバターのフーガス

チーズカレーパン

カルツォーネ

ベーコンと玉ねぎのキッシュ

クロックムッシュ

全粒粉のパン

全粒粉のパン(ハーフ)

全粒粉のバゲット

くるみとレーズンのパン

ドライフルーツのパン

プレーンスコーン

チョコのスコーン

オレンジのスコーン

ブリオッシュクリームパン

ブリオッシュメロンパン

ブリオッシュあんぱん(こしあん)

シュクル

メープルフレンチトースト

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

240円
290円
290円
290円
290円
290円
290円
320円
290円

680円
340円
340円
380円
580円

250円
290円
290円

280円
280円
280円
280円
280円

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＿個

＊ご予約について＊

・期間限定商品等は、ご予約フォームをご確認ください。

・受取日の前日12時までにご予約をお願いいたします。

・FAXでのご予約は下記にご記入の上、送信してください。

・ご予約商品の受取りは、開店前の10時30分から可能です。

お名前: 

ご来店日時: 

ご連絡先: 

月    日    時 

 

marupan

中央区宮の森1条11丁目1-14

TEL: 011-616-0148

営業時間: 11:00-14:00

定休日: 月曜日・火曜日

WEBご予約フォーム

ご予約合計＿個


